ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 мая 2023 года № 436-пп

Иркутск

О внесении изменений в постановление Правительства Иркутской области
от 27 апреля 2011 года № 111-пп

В соответствии с Положением о министерстве по молодежной политике
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской
области от 16 марта 2016 года № 131-пп, руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области
от 27 апреля 2011 года № 111-пп «Об отдельных вопросах участия в
противодействии экстремистской деятельности» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «министерство по физической культуре, спорту и
молодежной политике» заменить словами «министерство по молодежной
политике»;

2) пункт 2 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Иркутской
Председатель Правительства

области

http://www.pravo.gov.ru